淮北2009年职称外语考试合格名单及合格证领取通知职称英

语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B7_AE_

E5_8C_972009_c91_644876.htm 关于公布2009年度全国职称外

语考试及安徽省医古文、古汉语考试合格人员名单的通知县

人事局，三区劳人局，市直有关单位，省属驻淮有关单位：

接省人事厅通知。现将我市参加2009年度全国职称外语（古

汉语、医古文）考试合格人员名单通知你们，请及时通知考

生。各单位于2009年7月13日至8月14日（工作日），带考生近

期免冠2寸照片1张，到市人事局专业技术人员管理科（地址

：淮北市古城路259号二楼，市交通事故处理大队西侧）办理

办证手续。逾期不予补办。 附件：2009年度全国职称外语考

试及安徽省医古文、古汉语考试合格人员名单淮北市人事局

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com